
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(33 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
26 січня  2023 року            № 2451 
 
 
Про внесення змін до Програми підтримки  
розвитку структурних підрозділів первинної  
медико-санітарної допомоги та забезпечення  
доступності медицини для населення  
Млинівської селищної ради на 2021-2023 роки 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Основи законодавства про охорону здоров’я 
України», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров’я», 
«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», «Про 
підвищення доступності та якості медичного обслуговування у сільській 
місцевості», «Про співробітництво територіальних громад», у відповідності до 
Договору про співробітництво територіальних громад у формі утворення 
спільного комунального некомерційного підприємства, з метою покращення 
матеріально-технічної бази підприємства, за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку та з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення,  
Млинівська селищна рада  

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити зміни до Програми підтримки розвитку структурних 

підрозділів первинної медико-санітарної допомоги та забезпечення доступності 
медицини для населення Млинівської селищної ради на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 88 «Про 
затвердження Програми підтримки розвитку структурних підрозділів первинної 
медико-санітарної допомоги та забезпечення доступності медицини для 
населення Млинівської селищної ради на 2021-2023 роки» зі змінами, 
внесеними рішенням Млинівської селищної ради від 27.05.2021 № 694, а саме: 
 



2 
 

1) розділ 8 Програми „Заходи Програмиˮ викласти у новій редакції, що 
додається. 
 Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 24.01.2023 № 3. 
 

2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради при внесенні змін 
до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2023 рік 
передбачати кошти на фінансування Програми в межах наявних фінансових 
ресурсів. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення Млинівської селищної 
ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
       
 


